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آغاز هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا 

تراکتورسازی به دنبال برپایی جشن صعود در قطر 
با آغاز هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا تراکتورسازی 
ایران و الهلال عربستان نخستین مصاف فوتبالی دو 

کشور پس از مناقشه اخیر را برگزار خواهند کرد.
هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا امروز و فردا در شرایطی 
برگزار می‌شود که تیم‌های ایرانی در این هفته باید با 
نمایندگان عربستان دیدار کنند. دیدارهای نمایندگان ایران 
و عربستان همواره پر از تنش بوده و پس از مناقشه دو کشور 
بر سر مسائل سیاسی و ادامه‌دار شدن آن در ورزش دیدارهای 

نمایندگان دو کشور حساس‌تر از همیشه شده است.
اما در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته پنجم مسابقات 
لیگ قهرمانان در مرحله گروهی، از ساعت 22:15 امشب در 
گروه C تیم الهلال عربستان میزبان تراکتورسازی خواهد بود. 
دیداری که با تصمیم عجیب AFC  در کشور ثالث برگزار 

خواهد شد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا تحت تاثیر سعودی‌ها اعلام کرد 
که دیدار رودرروی نمایندگان ایران و عربستان باید در زمینی 
بی‌طرف برگزار شود. باشگاه الهلال، کشور قطر را انتخاب کرد 
و بازی امشب در این کشور برگزار می‌شود. تراکتورسازی نیز 
همانند دو نماینده دیگر ایران یعنی سپاهان و ذوب‌‌آهن در 

کشور عمان میزبان تیم‌های عربستانی خواهد بود.
شاگردان امیر قلعه‌نویی در حال حاضر صدرنشین گروه 
خود هستند و از 4 بازی 9 امتیاز اندوخته‌اند. الهلال در فاصله 
یک امتیازی تیم تبریزی قرار دارد و در صورت پیروزی در این 
دیدار می‌تواند جای نماینده کشورمان را در صدر جدول بگیرد.

تراکتورسازی در آخرین بازی خود در لیگ برتر مقابل صبا 
در تبریز متوقف شد و قلعه‌نویی دلیل تساوی تیمش در این 

دیدار را خستگی شاگردانش دانست و حالا به فاصله 5 روز بعد 
از این مسابقه باید در قطر به مصاف تیم قدرتمند الهلال برود. 
دیداری که اگر نماینده کشورمان در آن پیروز شود صعودش 
را به عنوان تیم اول این گروه قطعی خواهد کرد، اتفاقی که 
برای اولین بار رخ خواهد داد چرا که تراکتورسازی تاکنون در 
لیگ قهرمانان آسیا موفق به صعود از مرحله گروهی نشده 
است. همین موضوع انگیزه‌های قلعه‌نویی و شاگردانش که این 
روزها نشانه‌های یک تیم خوب را دارند، بیشتر می‌کند. این 
بازی هم از لحاظ امتیازی و هم از نظر حیثیتی اهمیت زیادی 

برای نماینده کشورمان دارد.

AFC انتقاد قلعه‌نویی از
سرمربی تراکتورسازی با انتقاد از کنفدراسیون فوتبال 
آسیا و با بیان اینکه ایران جزو امن‌ترین کشورهای منطقه 

است، گفت: با فوتبال می‌توان اختلافات را از بین برد.
امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پیش از بازی با الهلال 
در جمع خبرنگاران با انتقاد شدید از کنفدراسیون فوتبال آسیا 
به دلیل برگزاری دیدارهای نمایندگان کشورمان با تیم‌های 
عربستان در کشور ثالث، گفت: فوتبال زبان مشترک بین همه 
مردم جهان است و با این ورزش می‌توان ملت‌ها را به یکدیگر 
نزدیک و اختلافات را از بین برد. وی عنوان کرد: در رقابت‌های 

وقوع 100 مورد آبگرفتگی در مشهد

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی مشهد از وقوع 109 مورد 
حادثه آبگرفتگی بر اثر بارندگی‌های عصر یکشنبه در این 

شهر خبر داد.
آتشپاد دوم حسن جعفری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
از ساعت 13 تا 20 روز یک‌شنبه از میان 109 عملیات انجام شده 
توسط آتش‌نشانان 91 مورد مربوط به آب‌گرفتگی منازل مسکونی، 
هشت فقره آب‌گرفتگی در اماکن تجاری و 10 مورد نیز مربوط به 
سقوط درخت بر روی خودرو، سقوط داربست و گیر افتادن افراد 

در سیلاب بوده است.
وی تصریح کرد: این آب‌گرفتگی‌ها بیشتر در معابر، میادین، 
منازل مسکونی و مغازه‌های واقع در خیابان‌های شهرک شهید 

رجایی، 17 شهریور و طبرسی روی داده است.
جعفری ادامه داد: با توجه به بارش‌های رگباری چند روز اخیر 
در مشهد 45 ایستگاه آتش‌نشانی در حالت آماده‌باش کامل هستند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان‌رضوی از مدار خارج 
شدن 12 حلقه چاه در شهرهای استان در پی بارندگیهای اخیر 

خبر داد.
حسین اسماعیلیان افزود: بارشهای شدید چند روز اخیر 
به برخی از تاسیسات و خطوط انتقال آب در خراسان رضوی 

خسارت وارد کرد.
وی به از مدار خارج شدن سد تبارک به دلیل کدورت آب 
اشاره و بیان کرد: آب شهرستان قوچان از این سد تامین می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی ادامه داد: به 
دلیل بارندگی و کدورت آب، سد تبارک به صورت موقت از مدار 

خارج شد.
وی گفت: همچنین شش حلقه چاه در شهرستان تربت‌جام و 

دو حلقه چاه نیز در شهر طرقبه از مدار خارج شدند.
اسماعیلیان افزود: در شهرستان سبزوار نیز به دلیل بارندگی و 
ورود گل و لای به چاهها تعداد چهار حلقه چاه از مدار خارج شد.

وی ادامه داد: چاههای سبزوار و تربت‌جام در هفته جاری وارد 
مدار خواهند شد ولی لایروبی چاههای طرقبه ممکن است تا یک 
ماه به طول انجامد. وی گفت: هیچ مشکل کیفی در آب آشامیدنی 

خراسان‌رضوی وجود ندارد.
مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: 
سیلاب ناشی از بارش اخیر باران و تگرگ 18 میلیارد ریال خسارت 

به جاده‌های این استان وارد کرد.
علی رجایی جاده‌های آسیب دیده را در محدوه شهرستانهای 
مشهد، طرقبه و شاندیز، رشتخوار، تربت‌جام، درگز و مه و لات 

اعلام کرد.
وی افزود: در این میان جاده‌های شهرستان تربت‌جام با تحمل 

4/5 میلیارد ریال خسارت بیشترین آسیب را داشته است.
مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی ادامه 

داد:
جاده‌ها در شهرستانهای مشهد و رشتخوار نیز 3/5 میلیارد 
خسارت دیده و این خسارت در درگز و مه و لات نیز به ترتیب 

سه میلیارد و 1/5 میلیارد خسارت برآورد شده است.

جام ملت‌ها و جام جهانی شاهد هستیم که خیلی از کشورها از 
طریق فوتبال با یکدیگر ارتباط برقرار می‌کنند و با هم دوست 
می‌شوند و امیدوارم کنفدراسیون فوتبال آسیا به سمت و 
سویی برود که در این زمینه به کشورها کمک کند. جذابیت 
مسابقات فوتبال به همین نکات است.قلعه‌نویی با اشاره به 
میزبانی ایران در بازی‌های تیم‌های ملی افغانستان، عراق و 
سوریه، کشورمان را یکی از امن‌ترین کشورهای منطقه دانست 
و گفت: تمام تیم‌هایی که در لیگ قهرمانان آسیا به ایران 
سفر می‌کنند، کتبی و شفاهی از میزبانی ما تشکر می‌کنند 
که همه این موارد نشان می‌دهد ایران جزو کشورهای امن 

منطقه و جهان است.
سرمربی تراکتورسازی در رابطه با بازی تیمش با الهلال 
عربستان گفت: قبل از هر چیز امیدوارم حساسیت‌های پیش 
آمده روی کیفیت بازی فردا تاثیری نگذارد. الهلال تیم بزرگی 
است و مسلما بازی سختی در انتظار ما خواهد بود.قلعه‌نویی 
اظهار داشت: برای اینکه مقابل الهال نتیجه بگیریم باید 
ارتباط بین خطوط هافبک و حمله این تیم را قطع کنیم. 
این تیم بازیکنان فیزیکی در اختیار دارد و قطع کردن خطوط 

ارتباطی آنها در موفقیت تیم ما تأثیرگذار خواهد بود.

دو فرنگی‌کار ایران برای شرکت در رقابت‌های گزینشی مغولستان عصر دیروز راهی اولان‌باتور شدند.
این مسابقات روز جمعه 3 اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد و تیم ایران با ترکیب حمید سوریان در وزن 59 کیلوگرم و امیر قاسمی 
منجزی در وزن 130 کیلوگرم در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند. محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی به همراه ایرج اسفندیاری‌فر 
و رسول جزینی مربیان تیم ملی، حسام‌الدین جعفری سرپرست، دکتر تورج ملک‌محمدی پزشک و دکتر رامین امیرساسان متخصص 
تغذیه نیز این تیم را همراهی می‌کنند. نفرات اول تا سوم هر وزن در این رقابت‌ها سهمیه حضور در المپیک 2016 برزیل را کسب 

می‌کنند. پس از مغولستان، رقابت‌های گزینشی ترکیه نیز آخرین برنامه اتحادیه جهانی برای کسب مجوز المپیک است.

سفر سوریان و قاسمی به مغولستان برای کسب سهمیه المپیک

مظلومی ابقاء شد، عبداللهی سرپرست
با تصمیم هیئت مدیره باشگاه استقلال فرزاد مجیدی دیگر سرپرست استقلال 
نیست. جلسه هیئت مدیره باشگاه استقلال دیروز حول محور اتفاقات تمرین استقلال 
و نتیجه دربی و با حضور پرویز مظلومی برگزار شد. یکی از مباحث مطرح شده در 
جلسه دیروز هیئت مدیره بحث سرپرستی این تیم بود که در نهایت مدیران باشگاه 
استقلال تصمیم گرفتند با توجه به اتفاقات رخ داده، فرزاد مجیدی دیگر سرپرست 
استقلال نباشد و به جای او نصرالله عبداللهی این سمت را عهده‌دار باشد. بهرام 
افشارزاده سرپرست باشگاه استقلال ضمن تائید این خبر گفت: قرار است عبداللهی 
از این پس سرپرست استقلال باشد. همچنین پس از شکست سنگین استقلال در 
دربی، برخی اخبار از احتمال تغییرات در کادر فنی این تیم حکایت داشت اما دیروز 
اعضای هیئت مدیره استقلال از پرویز مظلومی حمایت کردند و مقرر شد این مربی 

تا پایان فصل هدایت استقلال را بر عهده داشته باشد.
تاریخ جدید انتخابات فدراسیون فوتبال 

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فو‌تبا‌ل می‌گوید نامه‌ای به اعضای مجمع این 
فدراسیون ارسال شده که تاریخ برگزاری انتخابات را نوزدهم اردیبهشت ماه سال 
جاری تعیین کرده است.فریدون اصفهانیان با اشاره به تاریخ ورود اعضای مجمع برای 
برگزاری انتخابات فدراسیون فو‌تبا‌ل، اظها‌ر کرد: هجدهم اردیبهشت ماه زمان ورود 
اعضای مجمع و نوزدهم اردیبهشت ماه زمان برگزاری انتخابات فدراسیون فو‌تبا‌ل 
است.وی ا‌دا‌مه‌ داد: در حال‌ حاضر قرار است انتخابات با حضور همان سه فرد تایید 
شده برای تصدی ریاست فدراسیون فو‌تبا‌ل برگزار شود. مهدی تاج، مصطفی آجرلو 

و عزیز‌الله محمدی سه نامزد نهایی حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال هستند.
فرار قطعی استقلال از خطر کسر امتیاز

تیم فوتبال استقلال با تامین مبلغ بدهی به هافبک برزیلی از خطر کسر امتیاز 
رهایی پیدا کرد. رودریگو توزی چندی پیش از باشگاه استقلال به دلیل مطالبات 
400 هزار دلاری شکایت کرد و حتی نامه تهدید فیفا به باشگاه استقلال در راستای 
کسر امتیاز هم ارسال شد. در این بین مسئولان باشگاه استقلال در تدارک تهیه 
پول از طریق مطالباتی که از فدراسیون فوتبال دارند بوده اما بعد از مخالفت فیفا 
استقلالی‌ها این مبلغ را تهیه کردند. شب گذشته بهرام  افشارزاده به صورت تلفنی 
با مدیربرنامه‌های توزی گفت‌وگو کرد و مقرر شد این باشگاه مطالبات این بازیکن را 
با وجود فرصت یک روزه‌ای که در اختیار داشتند به حساب این بازیکن واریز کند 
البته قرار است رودریگو توزی برای دریافت مطالبات خود با توجه به مشکلات بانکی 
و یا بسته بودن سوئیفت راهی امارات یا کشور سوئیس شود و مبلغ خود را از نماینده 

باشگاه استقلال دریافت کند.
آخرین وضعیت متخلفین سربازی از زبان سردار کمالی

جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اکثر فوتبالیست‌های 
متخلف خدمت سربازی شان نیمه اول امسال به پایان می‌رسد و پس از آن می‌توانند 
در تیم ملی بازی کنند.سردار موسی کمالی در مورد اینکه گفته می‌شود مشکل 
سربازی فوتبالیست‌ها برای حضور در تیم ملی فوتبال در مرحله نهایی مقدماتی جام 
جهانی حل شده است، گفت: در رابطه با فوتبالیست‌های متخلف در 2 سال گذشته 
بحث‌های زیادی شده و ما همچنان اعتقاد داریم که تا پایان خدمت سربازی‌شان حق 
حضور در تیم ملی را ندارند. وی در مورد اینکه خدمت این بازیکنان چه زمانی به 
اتمام می‌رسد، گفت: به جز یک نفر که سروش رفیعی است سایر بازیکنان امسال 
خدمت‌شان به پایان می‌رسد. اکثر آنها هم در نیمه اول خدمت سربازی‌شان تمام 
خواهد شد و پس از آن می‌توانند در تیم ملی حضور پیدا کنند.سردار کمالی در مورد 
اینکه کی‌روش می‌گوید چرا این بازیکنان می‌توانند در باشگاه‌های آسیا بازی کنند و 
برای تیم ملی نه، عنوان کرد: آنها در محل خدمت خود بازی می‌کنند. این بازیکنان 
زیر نظر تیم‌هایی که ما معرفی کردیم قرار دارند و هر جا که آنها بخواهند باید بازی 
کنند. این یک چیز واضح است اما نمی‌دانم چرا کی‌روش از آن اطلاعی ندارد.وی در 
مورد اینکه گفته می‌شود پیروانی با وزارت ورزش جلسه داشته و قول مساعد برای 
همکاری گرفته است، گفت: وزارت ورزش خودش این افراد را به خاطر تخلف مجازات 
نکرد حداقل اجازه دهد ما کار خودمان را انجام دهیم. تصمیم‌گیری آنها برای بازی 

کردن در تیم ملی با نیروهای مسلح است.
فرمول جالب مدیران گسترش فولاد برای ایجاد انگیزه

مسئولان باشگاه گسترش فولاد تبریز فرمولی را برای بازیکنان این تیم در 
نظر گرفته‌اند که مبالغ قرارداد آنها براساس صعود در جدول رده‌بندی افزایش پیدا 
می‌کند. براساس فرمولی که مسئولان باشگاه برای بازیکنان در نظر گرفته‌اند، مبلغ 
قرارداد آنها بعد از رتبه هشتمی، بابت هر رده صعود به جایگاه بالاتر هفت درصد 
افزایش پیدا خواهد کرد. به‌عنوان مثال اگر گسترش در پایان لیگ در رده پنجم قرار 
بگیرد، سه رده از رده هشتم صعود کرده‌اند و 21 درصد به قرارداد بازیکنان اضافه 

خواهد شد. فراز کمالوند، سرمربی گسترش فولاد تبریز این خبر را تأیید کرد.

تشییع پیکر پاک شهید مدافع حرم در پردیس
پیکر دومین شهید مدافع حرم شهرستان پردیس با حضور 

پرشور مردم تشییع شد.
به گزارش خبرگزاری فارس پیش از ظهر دیروز پیکر مطهر شهید 
مدافع حرم عبدالله توحیدی از شهروندان بخش سعیدآباد جاجرود بر 

دوش مردم این بخش تشییع و به خاک سپرده شد.
در این مراسم که مسئولان شهر پردیس، بومهن و جاجرود در 
کنار سایر اقشار مختلف مردم حضور داشتند. پیکر شهید عبدالله 
توحیدی از ابتدای خیابان پارک روستای سعیدآباد جاجرود به 
سمت گلزار بهشت حضرت فاطمه)س( تشییع و پس از اقامه نماز 

به خاک سپرده شد.
تکواندوکار البرزی مدال طلای خود را 

به شهدای مدافع حرم اهدا کرد
تکواندوکار البرزی پس از کسب مدال طلای کسب سهمیه 
المپیک 2016 ریو، مدال خود را به شهدای مدافع حرم تقدیم 

کرد.
به گزارش ایرنا، از کرج »کیمیا علیزاده« تکواندوکار البرزی وزن 
57- کیلوگرم کشورمان که روز یکشنبه موفق شد مدال طلای 
مسابقات کسب سهمیه المپیک 2016 ریو در قاره آسیا را به دست 
آورد، در حرکتی پسندیده این مدال را به مقام شامخ شهدای مدافع 

حرم تقدیم کرد.
علیزاده در مرحله فینال این مسابقات رودرروی »فاناپا هارن 
سوجین« از تایلند قرار گرفت و با پیروزی 3 بر 2 برابر این تکواندوکار 

مدال طلای وزن 57- کیلوگرم را به گردن آویخت.
در این رقابت‌ها تکواندکارانی که موفق به کسب مدال »طلا و 
نقره« شدند، جواز حضور در بازی‌های المپیک ریو 2016 را کسب 

کردند.
چاپ 12 هزار عنوان کتاب 

در حوزه دفاع مقدس
مدیر دفتر ادبیات و هنر مقاومت حوزه هنری گفت: بیش از 
12 هزار عنوان کتاب در حوزه دفاع مقدس و ادبیات مقاومت 

به چاپ رسیده است.
به گزارش ایرنا، »مرتضی سرهنگی« عصر یکشنبه در مراسم 
رونمایی از کتاب »زندان موصل« خاطرات 10 سال اسارت آزاده 
سرافراز سبزواری »علی‌اصغر رباط جزی« در سبزوار افزود: این 
کتاب‌ها با حمایت این دفتر به چاپ رسیده و در دسترس مردم و 
علاقه‌مندان قرار دارد. وی اظهار کرد: در سال جاری 20 عنوان کتاب 
با غنای خوب برای ارائه در نمایشگاه کتاب تهران آماده شده است.

در این مراسم نویسنده کتاب »زندان موصل« نیز گفت: این کتاب 
در هشت فصل و 655 صفحه نگارش شده است.

»جواد کامور بخشایش«‌ افزود:‌ برای نگارش این کتاب بیش از 
75 نشست و مصاحبه با »علی‌اصغر رباط‌جزی« و افرادی که با وی 
در اسارت بوده‌اند برگزار شده و پژوهش‌ها و مشاهدات بسیار نیز 

به صورت میدانی از محل اسارت این بزرگواران انجام شده است.
وی اظهار کرد: کتاب »زندان موصل« یک دایره‌المعارف بزرگ از 
دوران اسارت اسرای ایرانی در زندان‌های حزب بعث و صدامیان است.

اعلام شماره تلفن رفع اشکال 
ثبت‌نام اینترنتی کتب درسی

مدیرکل نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی، گفت: 
دانش‌آموزان دبستانی و پیش دانشگاهی در صورت وجود 
اشکال در ورود به سامانه ثبت‌نام اینترنتی کتاب‌های درسی 
سال تحصیلی آینده می‌توانند با واحد پشتیبانی این سامانه 

تماس بگیرند.
لیدا نیک‌روش به فارس گفت: هر دانش‌آموزی که مشکلی برای 
ورود به سامانه ثبت‌نام اینترنتی کتاب‌های درسی دوره ابتدایی و 
 www.irtextbook.com پیش دانشگاهی سال تحصیلی آینده به نشانی
دارد، می‌تواند با شماره‌ تلفن‌های 88301481 و 88823140 واحد 

پشتیبانی این سامانه تماس بگیرد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »حسین عبدالکریمی« 
اين دنيا برای  اقامت 

و باقی ماندن خلق نشده است
شهید »حسین عبدالکریمی«  ٢٥ تیر ١٣٤١ 
در تهران متولد شد. از 11سالگی در کنار پدر به کار 
مشغول شد و شب‌ها را درس خواند. او 14 ساله بود 
که به ناراحتی دستگاه گوارش مبتلا گشت و از فیض 
روزه گرفتن محروم شد.  4 اسفند سال 1362 به 
عنوان امدادگر از سوی هلال‌احمر در عمليات والفجر 
)8( شرکت نمود که مورد اصابت ترکش خمپاره به 

ناحيه جمجمه قرار گرفت  و در پاسگاه زيد )شرق بصره( به لقای دوست شتافت. 
فرازی از وصيت‌نامه شهید: اين دنيا برای اقامت و باقی ماندن شما خلق نشده 
است. بلکه گذرگاهی  است تا از آن راه، توشه‌ای برداريد. پدر و مادر عزیزم! از 
شما کمال تشکر را دارم که مرا به راه راست هدايت فرموديد و نماز را که اساس 

و پايه دين مبين اسلام است به من ياد داديد.

اخبار کوتاه از فوتبال

سرمربی تیم ‌ملی والیبال ایران گفت: اکثر تیم‌های 
اروپایی درگیر برگزاری لیگ‌هایشان هستند و هنوز 
تمریناتشان را شروع نکرده‌اند تا بازی‌های تدارکاتی را 
برگزار کنند، در حال حاضر بازی با لهستان و فرانسه قبل 

از آغاز مسابقات انتخابی المپیک برای ما کافی است.
رائول لوزانو، سرمربی تیم ‌ملی والیبال ایران در حاشیه تمرین 
تیم ‌ملی درباره شرایط بازیکنان، گفت: تیم از شرایط خوبی 
برخوردار است و همه بچه‌ها از سلامتی کامل برخوردار هستند 
و چند مصدومیت جزئی وجود دارد. در تمرین دیروز مجتبی 
میرزاجانپور یک گرفتگی جزئی داشت که خو‌شبختا‌نه چیز 
مهمی نیست و برطرف می‌شود. عادل غلامی و محمد موسوی نیز 
به تمرینات عادی تیم برگشته‌اند. او درباره اینکه آیا تمرینات پر 
فشار باعث مصدومیت بازیکنان شده است یا خیر، توضیح داد: من 
توضیح دادم که کسی مصدوم نیست و غلامی و موسوی نیز به 
تمرینات باز‌گشته‌اند. غفور و میرزاجانپور نیز مصدومیتشان ربطی 
به تمرینات ندارد و اصلا چنین مشکلاتی مصدومیت نیست. غفور 
دندان درد دارد و میرزاجانپور نیز گرفتگی گردن دارد. اگر منظور 

این است که ما تمرینات سختی را انجام می‌دهیم بله درست 
است، ولی مصدومیتی از این بابت وجود ندارد.

سرمربی تیم ‌ملی والیبال ایران در پاسخ به این سوال که 
با توجه به ندیدن بازی‌های لیگ او چطور بازیکنانش را انتخاب 
کرده است، گفت: این ایده شما است که من بازیکنان را 
نمی‌شناسم چرا که من همه آنها را به خوبی می‌شناسم و براساس 
عملکردشان در لیگ و حتی در نظر گرفتن راندمان کاریشان آنها 
را انتخاب کرده‌ام.او در ادامه صحبت‌های خود درباره نقاط ضعف 
و قوت بازیکنان نیز خاطر‌ نشان کرد: تیم ما به لحاظ تیمی و 
در حمله، دریافت و دفاع روی توپ خوب کار می‌کند، ولی باید 

هماهنگی بین دفاع روی تور و توپ‌گیری‌مان را بهتر کنیم.
لوزانو در پایان درباره اینکه آیا تعداد بازی‌های تدارکاتی تیم 
‌ملی والیبال کافی است یا خیر گفت: بقیه تیم‌ها کمتر از ما بازی 
می‌کنند و اگر تعداد این بازی‌ها برای ما کافی نیست برای آنها 
نیز کافی نیست. در حال‌ حاضر خیلی از تیم‌های اروپایی درگیر 
لیگشان هستند چرا که لیگ‌هایشان هنوز به پایان نرسیده تا 

تمرینات خودشان را شروع کنند و بازی تدارکاتی انجام دهند.

تاکید سرمربی تیم ملی والیبال

دیدارهای تدارکاتی با فرانسه و لهستان کافی است 

گفت و گو

کیمیا علیزاده که کم‌سن‌ترین تکواندوکار ایرانی راه یافته به بازی‌های 
المپیک است می‌گوید: از حالا کارم برای المپیک شروع شده است. گزیده‌ای از 

صحبت‌های پدیده تکواندوی ایران در ادامه می‌آید:
* خیلی خوشحالم که توانستم مدال طلا و سهمیه المپیک بگیرم. خیلی سختی 
کشیدم تا به اینجا رسیدم. سه سال است که تمرین می‌کنم تا سهمیه المپیک 

را بدست آورم. خوشحالم که مزد زحماتم را گرفتم. 
* در این مدت سخت تلاش کردم و مدام وزن کم می‌کردم. در این راه خیلی‌ها 
به من کمک کردند. مربیان و مسئولان فدراسیون زحمات زیادی برایم کشیدند 

که باید از همه آنها تشکر کنم. 
* مبارزات سنگینی را پشت سر گذاشتم و هیچ حریفی را دست کم نگرفتم. اما 
مبارزه آخرم از همه سخت‌تر بود که خوشبختانه در آن بازی هم پیروز بودم و 

علاوه بر سهمیه المپیک مدال طلای رقابت‌ها را کسب کردم. 
* من برای کسب سهمیه از طریق رنکینگ هم امیدوار بودم، اما به دلایل 
مختلف از طریق رنکینگ به سهمیه نرسیدم. مسابقات کسب سهمیه قاره آسیا 
آخرین فرصت من بود و نمی‌خواستم از دست برود و با تمام وجود مبارزه کردم. 
* از حالا کار من شروع شده و باید تلاشم را بیشتر کنم تا بتوانم مبارزه‌های 
خوبی را در المپیک ریو ارائه دهم و به مدال المپیک برسم. راه زیادی دارم اما 

مدال المپیک را دور از دسترس نمی‌بینم. 

کم‌سن‌ترین تکواندوکار ایرانی در بازی‌های المپیک تصریح کرد
علیزاده: از حالا کارم آغاز شده است

سه وزنه بردار المپیکی ایران برای اینکه دومین المپیک خود را تجربه کنند مجبور هستند در جام فجر وزنه بزنند.
با اعلام ترکیب تیم ملی وزنه‌برداری برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 2016 مشخص شد که چه نفراتی حتما باید در 
جام فجر شرکت کنند تا بتوانند جواز حضور در المپیک را به دست آورند. از میان نفراتی که راهی قهرمانی آسیا می‌شوند، علی 
میری، ایوب موسوی، علی هاشمی، کیا قدمی، محسن بهرام‌زاده و بهادر مولایی هر کدام در یک گزینشی المپیک حضور داشته‌اند 
و مسابقات قهرمانی آسیا 2016 دومین رقابت گزینشی برای آنها محسوب می‌شود. اما برای محمدرضا براری‌، رضابیرالوند و رامین 
ربیعی در صورتی که برای المپیک انتخاب شوند، اولین رقابت گزینشی محسوب می‌شود و باید در جام فجر هم شرکت کنند. 
ایران در المپیک ریو 5 سهمیه دارد و با توجه به اینکه در اوزان سبک وزنه‌بردار مدعی ندارد باید برای کسب نتیجه در المپیک بر 
روی اوزان 85 کیلوگرم به بعد حساب کند. از این رو کادر فنی مجبور است تمام نفراتی که در اوزان 105، 94، 85 و فوق سنگین 
می‌توان بر روی آنها از لحاظ رکوردی و نداشتن مشکل آزمایش دوپینگ حساب باز کرد، به مسابقات گزینشی بفرستد تا مانعی 
برای حضورشان در المپیک وجود نداشته باشد. تنها وزنه‌برداری که نیاز به رقابت گزینشی المپیک ندارد کیانوش رستمی است زیرا 

با حضور در مسابقات قهرمانی جهان 2014 و 2015 جواز المپیکی شدن را کسب کرده است.

بهره‌برداری از ورزشگاه ۱۵ هزار نفری سمنان 
همزمان با سفر هیئت دولت به استان سمنان، ورزشگاه ۱۵ هزار نفری 

ولایت در این استان به بهره‌برداری می‌رسد.
ورزشگاه 15 هزار نفری ولایت سمنان، امروز همزمان با سفر هیئت دولت به این 
استان و با حضور محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان به بهره‌برداری خواهد رسید. 
مصطفی مدبر مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی با تأیید این خبر 
عنوان کرد: کار احداث ورزشگاه 15 هزار نفری ولایت سمنان از سال 1385 در زمینی به 
مساحت حدود 31 هکتار آغاز و با هزینه بالغ بر 30 میلیارد تومان در سال 1394 توسط 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور آماده بهره‌برداری شد. وی همچنین 
خاطرنشان کرد: نکته مهم در خصوص این ورزشگاه، زیبایی‌اش و تفاوت‌های فاحش آن با 
سایر ورزشگاه‌های 15 هزار نفری سراسر کشور بوده تا جایی که استادیوم 15 هزار نفری 
ولایت را متفاوت از تمام ورزشگاه‌های دیگر کرده است. هم اکنون در سمنان سه طرح 
دیگر شامل استادیوم 15 هزارنفری شهرستان شاهرود، 5 هزار نفری دامغان و 5 هزار 

نفری گرمسار در حال اجرا بوده و در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد.

پرونده تیم ملی تکواندوی ایران در تورنمنت تکواندوی اسپانیا با سه مدال بسته شد.
در آخرین مبارزه تورنمنت آزاد اسپانیا که از صبح روز گذشته )یکشنبه( در حال برگزاری بود، رقابت‌های وزن 87+ کیلوگرم 
انجام شد و سجاد مردانی رو در روی تکواندوکاری از کشور آمریکا قرار گرفت که توانست با نتیجه 7 بر صفر برنده شود و مدال 
طلای این مسابقات را بدست آورد. مردانی برای رسیدن به مرحله فینال این مسابقات، تکواندوکارانی از کشورهای اسپانیا )5 بر 
2(، مراکش )8 بر یک( و صربستان )ناک اوت( را از پیش رو برداشته بود. همچنین فرزان عاشورزاده، هوگوپوش وزن سوم ایران 
در فینال این مسابقات به مصاف نماینده مصر رفت که در پایان سه راند مبارزه پایاپای و نزدیک، 4 بر 3 نتیجه را واگذار کرد و به 
مدال نقره دست یافت. پیش از این مهدی خدابخشی در وزن سوم المپیک در مرحله نیمه نهایی به دلیل آسیب‌دیدگی از ادامه 

رقابت‌ها انصراف داد و برنز گرفت. بدین ترتیب پرونده ایران با سه مدال )یک طلا، یک نقره و یک برنز( بسته شد.

پایان تورنمنت اسپانیا با 3 مدال برای تکواندوی ایران 

اعلام تریکب تیم کشتی ایران برای مسابقه در نیویورک 
ترکیب تیم منتخب کشتی آزاد برای حضور در 

مسابقات میدان تایمز اعلام شد.
این مسابقه بین تیم‌های منتخب ایران و تیم آمریکا به عنوان 
»روز کشتی« 30 اردیبهشت ماه در میدان تایمز نیویورک و در 
راستای برنامه‌های حفظ همیشگی کشتی در المپیک برگزار 
خواهد شد. غلامرضا محمدی سرمربی سابق تیم ملی کشتی 
آزاد پس از مدت‌ها در کنار مربیان تیم ملی قرار گرفته و قرار 

است با این تیم به آمریکا اعزام شود. ترکیب تیم منتخب ایران 
در این رقابت‌ها به این شرح  است: * 55 کیلوگرم: خیراله 
قهرمانی‌)جوانان( *60 کیلوگرم: پیمان بیابانی )جوانان( *74 
کیلوگرم: احمد بذری )جوانان( *84 کیلوگرم: مجتبی گلیج 
)جوانان( *74 کیلوگرم: پیمان یاراحمدی‌)بزرگسالان( *86 
کیلوگرم: میثم مصطفی جوکار‌)بزرگسالان( * مربیان: غلامرضا 

محمدی، محمد طلایی، اکبر دودانگه. 

حضور اجباری 3 وزنه‌بردار المپیکی در جام فجر 
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C جدول لیگ قهرمانان آسیا- گروه

کرمانشاه: خبرنگار کیهان:
گیلانغرب  )دایک سراب(  دو سد سراب 
و تنگ حمام قصرشیرین دیروز با حضور 
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور به 

بهره‌برداری رسید.
جهانگیری در هنگام افتتاح سد گیلانغرب بر 
سرعت بخشیدن به احداث شبکه‌های بین مزارع 

تاکید کرد.
این سد که در سطح 55 هکتار مساحت دریاچه 
ساخته شده است، قابلیت تنظیم 34 میلیون متر 

مکعب آب را در سال دارد.
عملیات احداث سد در سال 84 شروع شده و کل 
هزینه احداث آن 300 میلیارد ریال بوده است و با 
آب‌اندازی به شبکه‌های انتقال آب ناحیه چهار در مزارع 

کشاورزی آغاز شد.
سد تنگ حمام )شهدای گمنام( شهرستان 
قصرشیرین هم در فاصله 17 کیلومتری قصر شیرین 
قرار دارد و آب سه هزار و 200 هکتار از اراضی این 

شهرستان را تامین می‌کند.
این سد که از نوع مخزنی خاکی سنگریزه‌ای با 
هسته رسی است، توانایی ذخیره 44 میلیون متر مکعب 

با حضور معاون اول رئیس‌جمهور

بهره برداری از 2 سد در کرمانشاه آغاز شد

و ساخت  مهندسی  مدیرعامل شرکت 
تاسیسات دریایی ایران اعلام کرد تا پایان 
امسال پنج سکوی میدان گاز پارس جنوبی 

به طورکامل به بهره‌برداری می‌رسد.
»غلامرضا منوچهری« گفت: با بهره‌برداری از 
این سکوها تولید گاز کشور حدود 100 میلیون 
مترمکعب در روز افزایش می‌یابد و 160 هزار بشکه 

میعانات گازی به تولید کشور افزوده می‌شود.
وی با بیان اینکه سکوهای فازهای 20 و 21 و 
دو سکوی 19A و 19B امسال راه‌اندازی می‌شود، 
تصریح کرد: سکوی ‌‌19C نیز به طور کامل به 

بهره‌برداری می‌رسد و ظرفیت تولید آن از 500 
میلیون مترمکعب به یک میلیارد مترمکعب در روز 

افزایش می‌یابد.
وی افزود: با بهره‌برداری از هر فاز پارس جنوبی 
روزانه 25 میلیون مترمکعب گاز و 40 هزار بشکه 

میعانات گازی تولید می‌شود.
به گفته وی با بهره‌برداری از این طرح‌ها روزانه از 
پنج میلیارد تا 6 میلیارد دلار برای کشور درآمدزایی 

می شود.
مدیرعامل شرکت مهندسی و ساخت تاسیسات 
دریایی درباره ساخت سکوی میدان گازی فروزان 

گفت: این سکوی هفت هزار تنی از کشور کره جنوبی 
به داخل کشور منتقل شد و ساخت آن به دست 

شرکت‌های ایرانی ادامه می‌یابد.
منوچهری با بیان اینکه ایده ساخت سکوی 
فروزان در کره از آغاز اشتباه بود، افزود: شرکت 
کره‌ای تمایل داشت ساخت سکو را انجام دهد اما 
توانستیم زمینه انتقال این سکو به ایران را فراهم 

کنیم.
وی اضافه کرد: پس از اینکه شرکت کره‌ای دچار 
مشکل شد و اتهام‌هایی در آن کشور به این شرکت 
وارد شد، از فرصت استفاده کرده و پس از مذاکره و 

طرح شکایت توانستیم طرف کره‌ای را برای انتقال 
این سکو به ایران قانع کنیم.

به گفته وی، بخش اصلی این سکو به ایران 
حمل شده است و بخش دیگری از تجهیزات این 

سکو هفته آینده به ایران وارد می‌شود. 
مدیرعامل شرکت مهندسی و ساخت تاسیسات 
دریایی ادامه داد: شرکت کره‌ای حدود 2 سال در 
ساخت و تکمیل این سکو تاخیر داشت و امیدواریم 

بتوانیم این تاخیر را در داخل کشور جبران کنیم.
وی اعلام کرد، این سکو در صورت تامین منابع 
مالی تا نیمه دوم سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

5 سکوی پارس جنوبی تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد

دیناروند گفت: وقف علمی باید به حوزه 
پژوهش نیز وارد شود و دانشگاه‌ها را تقویت 
کرده و زیرساخت‌های علم و فناوری را محکم‌تر 

کند.
به گزارش خبرنگار کیهان، جایزه مصطفی‌)ص(، 
جایزه عالی علم و فناوری است که هر دو سال یک‌‌بار 
به دانشمندان و پژوهشگران برتر جهان اعطا می‌شود. 
این جایزه به احترام نام پیامبر اسلام و به دلیل تاکید 
بسیار آن حضرت به علم‌آموزی، به نام یکی از القاب 
ایشان، مصطفی، به معنای برگزیده نام‌گذاری شده 
است و این جایزه در سال جاری برای نخستین بار 

اهدا خواهد شد. 
هدف از اعطای جایزه مصطفی‌)ص( ترویج و 
تشویق علم‌آموزی و پژوهش در کشورهای عضو 
سازمان همکاری‌های اسلامی )OIC( است. این جایزه 
پیشگام توسعه روابط نهادهای علمی و فناوری در 

کشورهای عضو OIC است و با تقویت ارتباط میان 
دانشمندان و پژوهشگران به تعالی علمی این کشورها 

کمک خواهد کرد.
برگزیدگان جایزه مصطفی در چهار رشته مبلغ 
نیم میلیون دلار جایزه ویژه دریافت می‌کنند که 
مبلغ آن از محل موقوفات جایزه تأمین می‌شود. 
شورای سیاست‌گذاری جایزه، متشکل از دانشگاه‌ها 
و مراکز علمی بزرگ ایران و ۵۷ کشور عضو سازمان 
همکاری‌های اسامی، بر روند اعطای این جایزه 

نظارت می‌کند.
این جایزه به طرح‌هایی تعلق می‌گیرد که 
زمینه‌ساز بهبود زندگی بشر بوده و در آنها محققان 
دست به نوآوری‌های مشهود در مرزهای دانش و 
فناوری زده یا روش‌های علمی جدیدی ارائه کرده 

باشند.
رسول دیناروند معاون وزیر بهداشت با اشاره به 

جایزه مصطفی)ص( و هدف آن در توسعه علم و 
فناوری جهان اسلام تاکید کرد: بزرگترین کار خیر در 
جهان اسلام توسعه اقتصادی و زیر ساخت آن توسعه 
علمی است، اگر توسعه علمی ما به توسعه اقتصادی 
بینجامد و توسعه اقتصادی منجر به اشتغال بیشتر و 
افزایش درآمد شود، مطمئن باشید گرفتاری‌ها کمتر 
خواهد شد. جایزه مصطفی)ص( در دراز مدت روی 
توسعه علم و فناوری نقش خواهد داشت و در توسعه 
اقتصادی و تولید ثروت برای مردم و ارتقای شرایط 

زندگی مردم اثرات خود را به نمایش می‌گذارد.
عضو هیئت موسس صندوق سرمایه‌گذاری و 
موقوفات جایزه مصطفی)ص( بیان داشت: با توجه به 
اهمیت کار خیر و اثرات آن، وقف به توسعه بیشتری 
نیاز دارد و یکی از حوزه‌هایی که می‌توان بر روی آن 
سرمایه‌گذاری موثری داشت، حوزه علم و فناوری 
است. این نوع کار خیر اگرچه در گذشته بیشتر بوده 

و امروز در مدرسه‌سازی‌ها نمایان شده است اما باید 
به حوزه پژوهش نیز وارد شود و دانشگاه‌ها را تقویت 
کرده و زیرساخت‌های علم و فناوری را محکم‌تر کند.

رئیس سازمان غذا و دارو به تاثیر بلند مدت وقف 
علمی اشاره و تصریح کرد: وقتی به عده‌ای نیازمند 
کمک مالی می‌شود، فقط برای مدت کوتاهی اثر 
خواهد داشت اما زمانی که سرمایه گذاری در ساخت 
یک مدرسه یا انجام تحقیقات علمی صورت می‌گیرد، 
تاثیرات آن سالیان سال وجود دارد. نکته حائز اهمیت 
آن است که  باید بر روی این موضوع کار بیشتری 
صورت گیرد و مردم با مبالغ پایین‌تر بتوانند در این 

حوزه کار خیرخواهانه انجام دهند.
دیناروند با تاکید بر هدف بزرگ تعیین شده برای 
صندوق سرمایه‌گذاری و موقوفات جایزه مصطفی)ص( 
اظهار داشت: جاذبه این کار به اندازه‌ای است که 

می‌توان مردم را بسیج کرد.

معاون وزیر بهداشت عنوان کرد

لزوم توجه به وقف علمی در حوزه پژوهش

آب در سال را دارد. کار ساخت این پروژه از سال 84 با 
620 میلیارد ریال اعتبار توسط شرکت پیمانکار جهاد 

نصر کرمانشاه آغاز شد.
جهانگیری همچنین با حضور در پاوه از سد داریان 

این شهرستان بازدید کرده و در جریان آخرین روند 
اجرایی آن قرار گرفت و سپس یک طرح تولیدی نان 

صنعتی در کرمانشاه را افتتاح کرد.
بازدید از راه آهن غرب مسیر ملایر به کرمانشاه و 

کرمانشاه به قصرشیرین از دیگر برنامه‌های جهانگیری 
در استان کرمانشاه بود.

جهانگیری در این مراسم راه‌اندازی واحدهای راکد 
و غیرفعال را از اولویت‌های دولت اعلام کرد و افزود: 
مالکین تمام طرح‌های راکد موظف به پیگیری برای 

راه‌اندازی مجدد طرح‌های خود هستند.
وی افزود: امسال طرح‌های مهمی در زمینه آب، 
راه‌آهن، نفت، نیرو کشاورزی اولویت‌بندی شده و مورد 

پیگیری قرار خواهد گرفت.
به گزارش خبرنگار کیهان از کرمانشاه، در سفر یک 
روزه معاون اول رئیس‌جمهور به کرمانشاه، استانداری 
اقدام به تهیه لیست 58 نفره خبرنگاران برای پوشش 
خبری این طرح‌ها کرده و در اختیار تیم حفاظت 
قرار داد که پس از صدور کارت ورود به مراسم برای 
خبرنگار کیهان تیم مذکور نام خبرنگار کیهان را از 
لیست حذف کرد که این امر حتی موجب بهت و حیرت 
مسئول حراست و کارکنان روابط عمومی استانداری 

کرمانشاه شد.
این در حالی است که بی‌مهری تیم حفاظت 
مانع از انجام کار و رسالت خبرنگاری همکارمان 

نشد.
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